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INSTITWCIA CZCI I CHLO1
Radzibyśmy, aby Sprawozdanie za rok 1872, które w pier­

wszym miesiącu roku przyszłego ogłosić jesteśmy zobowiązani, 
dobitnie świadczyło, że Stowarzyszeni tą samą, o zachowanie 
i rozwój Instytucyi naszej przejęci są troskliwością, jakiej zło­
żyli dowody w dobrowolnem zobowiązaniu się do opłacania 
podatku i w regularnym uiszczaniu się z niego w początkowych 
latach istnienia Stowarzyszenia.

Z bólem jednak wyznać musimy, że wielkie zaległości istnieją 
w opłatach nietylko za rok bieżący, lecz i za ubiegłe lata 
należnych. Opóźnienie to nie osłabia ufności naszej w gorliwość 
Stowarzyszonych. Pospieszamy więc z prośbą o wniesienie 
należności przed pierwszym Stycznia 1873 roku, to jest przed 
dniem zamknięcia rachunków; i jesteśmy niemal pewni że 
ogłosić się mające sprawozdanie wykaże ilością złożonego po­
datku, że Rodacy w Instytucyi Czci i Chleba udział biorący 
trwają niezmiennie w postanowieniu utrzymania jej na wyso­
kości pierwotnie podjętego zadania.

Nadmieniamy, że mimo liczebne zmniejszanie się Emigracyi, 
wzrasta między nami ilość Weteranów pozbawionych wszelkich 
do utrzymania środków, a do pracy niezdolnych z powodu 
wieku i z nim połączonych dolegliwości. Wyznaczenie Im nie­
zbędnego a zasłużonego zasiłku jest zadaniem Stowarzyszenia 
naszego; zadaniu zaś temu tylko regularne wnoszenie dobro­
wolnie zapisanego podatku, zadosyć uczynić pozwoli.



Pełni ufności, że nasza odezwa zostanie dobrym uwieńczona 
skutkiem, upraszamy tych z pomiędzy Stowarzyszonych, któ­
rym zmiana stosunków nie pozwala wypełnić dawnych podat­
kowych zobowiązań, o nadsyłanie nowych, ich obecnemu po­
łożeniu odpowiednich deklaracyj.

Paryż, dnia 29 listopada 1872 r.

Wydział Adininistracyi, Rady Stowarzyszenia Podatkowego.

Januszewicz Teofil, Prezes, 
Laskowicz Władysław, Kassyer, 
IIenszel Konstanty,
Staniewicz Sylwester. 
Elzanowki Seweryn, Sekretarz.

Podatek przyjmuję, osobiście, w mieszkaniach swoich, 
Panowie :

Januszewicz Teofil, Itl, rue Vanneau, Paris, we wszystkie 
dni tygodnia ;

Laskowicz Władysław, 13, çwai Saint-Michel, Paris, w piętki 
od 1 do 5 z południa, i od 7 do 10 wieczorem.

Adres do przesyłek pieniężnych :
Mr Laskowicz, 13, quai Saint-Michel, à Paris.

Adres do korespondencyj :
Mr Elzanowski, A5, rue Saint-Placide, à Paris.

Paryż. — Drukarnia E. Martinet, ulica Mignon, 2.
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